

DADOS DA PROPONENTE:

Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
 Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
 CEP: 99.250-000
 CNPJ: 45.232.778/0001-64

Ao:
 Município de Tio Hugo - RS
 Edital de Pregão Eletrônico nº 0010/2025
 Processo nº 2025.003/00103
 Critério de Julgamento: Menor Preço Por Item

FORMULÁRIO PROPOSTA

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
0022	CANETA PARA QUADRO BRANCO, COR PRETO, PONTA 4,5 MM, TINTA DE SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL REMOÇÃO. MODELO: CA320 MARCA/FABRICANTE: BRW	UN	15,00	1,27	19,05
0024	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO A4 CRISTAL, 210MM X 297 MM PCT C/ 50 UND MODELO: A4 MARCA/FABRICANTE: MARES	PAC	15,00	20,39	305,85
0031	COLA BASTÃO - BASE DE PLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA, COM BOA ADESIVIDADE NÃO RESSECÁVEL. TUBO 40 GR. MODELO: 40MLS MARCA/FABRICANTE: FRAMA	UN	20,00	1,50	30,00
0056	GRAMPO GALVANIZADO 23/6 P/ GRAMPEADOR INDUSTRIAL CX COM 5.000 UND. MODELO: GR2306 MARCA/FABRICANTE: BRW	CX	10,00	15,85	158,50
0078	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM GRAMPO TRILHO, TAMANHO OFICIO 340MM X 245 MM MODELO: 160617 MARCA/FABRICANTE: POLIBRAS	UN	315,00	1,53	481,95
0083	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL 2 FUROS, 6MM, ATÉ 60 FLS. ESPECIFICAÇÕES:- CAPACIDADE: 60 FOLHAS- DIMENSÕES APROXIMADAS: 210 X 92 X 114 MM- DIÂMETRO DO FURO: 6 MM- DISTÂNCIA ENTRE OS PINOS PERFURANTES: 80 MM- PESO MODELO: MP803 MARCA/FABRICANTE: MASTER	UN	12,00	73,76	885,12
0085	PILHA ALCALINA AAA, PCTE C/ 4 UND. MODELO: AAA MARCA/FABRICANTE: MAXPRINT	PAC	30,00	4,89	146,70
0086	PILHA ALCALINA AA 1,5V PCTE C/ 04 UND. MODELO: AA MARCA/FABRICANTE: MAXPRINT	PAC	30,00	5,47	164,10
0094	QUADO DE AVISOS DISPLAY OFFICE A4, COR: CRISTAL. MODELO: 10090013 MARCA/FABRICANTE: MAXCRIL	UN	10,00	9,95	99,50
0096	RÉGUA TRANSFERIDOR 180°, 12 CM. COM ESCALA MODELO: 10290001 MARCA/FABRICANTE: MAXCRIL	UN	40,00	0,72	28,80
0100	TESOURA PEQUENA ESCOLAR COM PONTAS ARREDONDADAS, CABO PLÁSTICO KS 125, AÇO INOX, 13 CM. PRODUTO COM CERTIFICADO NO ÂMBITO BRASILEIRO DE QUALIDADE, CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 333/2012: SEGURANÇA, COMP. 13 CM MODELO: 13CM MARCA/FABRICANTE: BRW	UN	200,00	1,22	244,00

Valor total da proposta: 2.563,57

**DADOS DA PROPONENTE:**

Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
CEP: 99.250-000
CNPJ: 45.232.778/0001-64

Ao:
Município de Tio Hugo - RS
Edital de Pregão Eletrônico nº 0010/2025
Processo nº 2025.003/00103
Critério de Julgamento: Menor Preço Por Item

FORMULÁRIO PROPOSTA

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

O valor total dessa proposta é de R\$2.563,57 (dois mil e quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta e sete centavos).

Dados Comerciais:

Dados Comerciais:
Banco Sicredi-748
AG: 0226
C/C: 53.458-8
Cidade: Serafina Correa/RS

Observações:**DADOS DA PROPONENTE:**

Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho CEP: 99.250-000
CNPJ: 45.232.778/0001-64 Município: Serafina Corrêa / UF:RS
Inscrição Estadual: 135/20028131 Inscrição Municipal: 339/2022
Banco: Sicredi Agência:0226 Conta:53458-8 Cidade: Serafina Correa/RS
Signatário/Contato: Flaiana Do Nascimento / Cargo: Proprietário CPF: 019.626.450-29 RG: 1103535504 SSP/DI RS
Endereço Signatário/Contato: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho, Serafina Corrêa/RS, CEP: 99.250-000
Naturalidade: Laranjeiras do Sul-PR Nacionalidade: Brasileiro
Telefone : 54 3444-9488
WhatsApp : 54 98116-7920
E-mail da licitante : inovareempenhos@gmail.com

A EMPRESA: DECLARA QUE:

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO r) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE NÃO INCIDE NAS VEDACOES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133/2021.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS PRODUTOS SERA DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NO ENDEREÇO CONFORME CONSTA NO TERMO DE REFERENCIA, TODOS OS PRODUTOS SER-ÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACETTE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

Declaramos expressamente que os preços contidos na proposta incluem todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação

Declaramos expressamente que os preços contidos na proposta compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações.

FLAIANA DO NASCIMENTO: 01962645029
Assinado de forma digital por FLAIANA DO NASCIMENTO:01962645029
Dados: 2025.09.02 11:04:19 -03'00'

Serafina Corrêa/RS, 2 de Setembro de 2025

DADOS DA PROPONENTE:
Fornecedor: Inovare Comercio de Suprimentos de Informática Ltda
Endereço: Rua Arthur Oscar, 2560, Apto 302 Bairro Gramadinho
CEP: 99.250-000
CNPJ: 45.232.778/0001-64

Representante Legal

FLAIANA DO
NASCIMENTO:01962645029

Assinado de forma digital por
FLAIANA DO
NASCIMENTO:01962645029
Dados: 2025.09.02 11:04:25 -03'00'

Flaiana Do Nascimento

RG:1103535504

CPF:019.626.450-29